Ant. Sancti Dei omnes, intercedere dignemini pro nostra omniumque salute.

V. Laetamini in Domino et exsultate, justi. *R.* Et glo-

sam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Jesus Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

In Adventu:
non vero in festo Annunciationis.

Ant. Ecce, Dominus veniet, et omnes Sancti cum eo: et erit in die illa lux magna.

V. Ecce, apparet Dominus super nubem candidam.

cím tebe, abyhom věříce, že ona jest v pravdě Rodičou Boží, její přímluvou u tebe podporováni byli. Zásluhou Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, který s Tebou živ je a kraluje v jednotě Ducha svatého po všechny vědy věkův.

Ch. Amen.

*Mimo Advent
a 25. března.*

Prosba k svatým.

Ant. Všichni svati, * račte se přimouvat za spásu naší i všech lidí!

P. Radujte se a veselte se v Pánu, * všichni spravedliví.

čovali, že se za nás přimlouvá ta, jejímž prostřednictvím jsme obdrželi původce života, Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, který s Tebou živ je a kraluje v jednotě Ducha svatého Bůh po všecky věky věkův.

Ch. Amen.

*V Adventě.
(Ne však 25. bř.)*

Ejhle, Hospodin přijde a všichni svatí jeho s ním a bude v den ten veliké světlo. Alleluja!

P. Hle, Hospodin se objeví * na bělostném oblaci,

riamini, omnes recti
corde.

Oremus. *Oratio*

Protege, Domine,
populum tuum,
et, Apostolorum
tuorum Petri et
Pauli et aliorum
Apostolorum pa-
trocinio confiden-
tem, perpetua de-
fensione conserva.

Omnes Sancti tui,
quaesumus, Do-
mine, nos ubique
adjuvent: ut, dum
eorum merita reco-
limus, patrocinia
sentiamus; et pa-
cem tuam nostris
concede tempori-
bus, et ab Ecclesia
tua cunctam repel-
le nequitiam; iter,
actus et voluntates

R. Et cum eo Sanc-
torum milia.

Oremus. *Oratio*

Conscientias nos-
tras, quaesumus,
Domine, visitando
purifica: ut, veniens
Jesus Christus, Fi-
lius tuus, Dominus
noster, cum omni-
bus Sanctis tuis,
paratam sibi in no-
bis inveniat man-
sionem: Qui tecum
vivit et regnat
in unitate Spiritus
Sancti Deus, per
omnia saecula sae-
culorum.

R. Amen.

Ch. A plesejte *
všichni upřímného
srdece!

Modleme se.

Chraň, Pane, lid
svůj a opa-
truj stále a zachová-
vej ty, kteří doufají
v přímluvu tvých
apoštolů Petra a
Pavla, jakož i ostat-
ních apoštolů. Pro-
síme tě, Pane, aby
všichni svatí tvoji
nám všude pomáha-
li, abychom se pře-
svědčili o ochraně
těch, jejichž záslu-
hy ctíme.

Uděl pokaje své-
ho naší době a
zapud' od církve
své všelikou zlobu.
Cesty, skutky a žá-
dosti naše i všech